
307526-2025 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 307526-2025 - Wyniki

Polska – Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe – Zakup i dostawa licencji i 
urządzeń do zabezpieczenia ruchu sieciowego
OJ S 91/2025 13/05/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
E-mail: zamowienia@uokik.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa licencji i urządzeń do zabezpieczenia ruchu sieciowego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa licencji i urządzeń do zabezpieczenia 
ruchu sieciowego. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1 do 
SWZ „Opis przedmiotu zamówienia (OPZ)”.
Identyfikator procedury: 9ce280d8-a6b3-49b9-b8f7-70f0c9ae4a28
Poprzednie ogłoszenie: 214242-2025
Wewnętrzny identyfikator: BF-2.262.6.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: W związku z unieważnieniem postępowania na 
zakup i dostawę licencji i urządzeń do zabezpieczenia ruchu sieciowego (nr. BF-
2.262.2.2025), z uwagi na to, że jedyna złożona oferta podlegała odrzuceniu, zachodzi pilna 
potrzeba powtórzenia postępowania i skrócenia terminu składania ofert. Ww. zakup jest 
niezbędny do zabezpieczenia sieci teleinformatycznej. Należy pilnie przedłużyć posiadane 
subskrypcje w celu zapewnienia maksymalnej ochrony. Dzięki bieżącej aktualizacji i 
dostępności do najnowszych baz danych zapora sieciowa może filtrować i blokować 
niedozwolony ruch, realizować polityki bezpieczeństwa zdefiniowane przez administratora 
sieci. Dzięki aktualizacji można zminimalizować ryzyko zagrożeń sieciowych do minimum. 
Wyznaczenie terminu składania ofert bez jego skrócenia, wydłużyłby czas na udzielenie 
zamówienia w tak ważnym obszarze jakim jest cyberbezpieczeństwo. W pierwotnym 
postepowaniu wpłynął jeden wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, 
co w ocenie Zamawiającego, jednoznacznie potwierdza, że zamówienie jest 
nieskomplikowane i niebudzące wątpliwości. Zamawiający uwzględnił treść odpowiedzi na 
wniosek Wykonawcy w nowej specyfikacji. Nie wpłynęły również wnioski o przedłużenie 
terminu składania ofert. W ocenie Zamawiającego wskazane powyżej okoliczności należy 
zakwalifikować jako ważny interes Zamawiającego, który mieści się w zakresie pojęcia „pilnej 
potrzeby udzielenia zamówienia” zawartego w art. 138 ust. 2 pkt 2) ustawy Pzp.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/307526-2025
mailto:zamowienia@uokik.gov.pl


307526-2025 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72268000 Usługi dostawy oprogramowania 72260000 Usługi 
w zakresie oprogramowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup i dostawa licencji i urządzeń do zabezpieczenia ruchu sieciowego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa licencji i urządzeń do zabezpieczenia 
ruchu sieciowego. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1 do 
SWZ „Opis przedmiotu zamówienia (OPZ)”.
Wewnętrzny identyfikator: BF-2.262.6.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72268000 Usługi dostawy oprogramowania 72260000 
Usługi w zakresie oprogramowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena - 60%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Gwarancja - 20%
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Termin realizacji - 20%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)



307526-2025 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kryterium udzielenia - Liczba: 20,00

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 910 880,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: IT arte Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: IT arte Sp. z o.o. - oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 910 880,00 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: BF-2.0221.30.2025
Data wyboru zwycięzcy: 29/04/2025
Data zawarcia umowy: 09/05/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez małych oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 910 880,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 910 880,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
Numer rejestracyjny: 5261009497
Adres pocztowy: Pl. Powstańców Warszawy 1
Miejscowość: Warszawa



307526-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 00-950
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Finansowe - Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@uokik.gov.pl
Telefon: +48225560800
Adres strony internetowej: https://www.uokik.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/uokik
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/uokik
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: IT arte Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 9512385491
Adres pocztowy: Zielna 37
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-108
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

mailto:zamowienia@uokik.gov.pl
https://www.uokik.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/uokik
https://platformazakupowa.pl/pn/uokik
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


307526-2025 Page 5/5

Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 14d76010-00d2-410d-9da3-b2bbd1472656  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 12/05/2025 12:08:45 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 307526-2025
Numer wydania Dz.U. S: 91/2025
Data publikacji: 13/05/2025


		2025-05-12T22:02:25+0000




